

DODACÍ LIST Č. 012303170046

Dodávateľ:

Milan Gmitro

Ruská Voľa nad Popradom 32

065 42 Ruská Voľa nad Popradom

IČO: 37683578

DIČ: 1023389158

IČ DPH: SK1023389158

SAP kód: 116472

Rok: 2017

Mesiac: 7

k rámcovej dohode 7183-6-2016-LSR

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Prešov

Obrancov mieru 6

08001 Prešov

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva 7183-6-2016-LSR															4 001,08 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															4 001,08 €	
3	1	6	122	03	41	4	1	SL177-74B0	46	6,22	54	10,84	20,00	17,2000	186,45 €	O/0003/17/23/03
3	1	6	122	03	41	4	2	SL177-74B0	46		54	9,16	20,00	17,2000	157,55 €	O/0003/17/23/03
3	1	6	122	03	41	4	3	SL177-74B0	46		54	9,71	20,00	17,2000	167,01 €	O/0003/17/23/03
3	1	6	122	03	41	4	4	SL177-74B0	46		54	96,82	20,00	17,2000	1 665,30 €	O/0003/17/23/03
3	1	6	122	03	41	4	5	SL177-74B0	46		54	51,91	20,00	17,2000	892,85 €	O/0003/17/23/03
3	1	6	122	03	41	4	6	SL177-74B0	46		54	1,01	20,00	17,2000	17,37 €	O/0003/17/23/03
3	1	6	122	03	41	4	7	SL177-74B0	46		54	4,90	20,00	17,2000	84,28 €	O/0003/17/23/03
3	1	6	122	03	41	4	8	SL177-74B0	46		54	30,00	20,00	17,2000	516,00 €	O/0003/17/23/03
3	1	6	122	18	41	4	16	SL177-74B0	46		54	11,00	20,00	17,2000	189,20 €	O/0003/17/23/03
3	1	6	126	01	41	4	11				54	3,20		4,9500	15,84 €	O/0003/17/23/03
3	1	6	126	01	41	4	13				54	11,00		8,3000	91,30 €	O/0003/17/23/03
3	1	6	126	01	41	4	15				54	2,16		8,3000	17,93 €	O/0003/17/23/03

Dodací list č. 012303170046

Celkom za dodací list:

4 001,08 €

Rekapitulácia za dodací list 012303170046:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
122 - Komplexná výroba surových kmeňov na OM		6,22	225,35	3 876,01 €
126 - Manipulácia dreva na OM			16,36	125,07 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
122	03	6,22	214,35	3 686,81 €
122	18		11,00	189,20 €
126	01		16,36	125,07 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 012303170052

Dodávateľ:

Milan Gmitro

Ruská Voľa nad Popradom 32

065 42 Ruská Voľa nad Popradom

IČO: 37683578

DIČ: 1023389158

IČ DPH: SK1023389158

SAP kód: 116472

Rok: 2017

Mesiac: 8

k rámcovej dohode 7183-6-2016-LSR

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Prešov

Obrancov mieru 6

08001 Prešov

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva 7183-6-2016-LSR															1 352,85 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															1 352,85 €	
3	1	6	122	07	41	4	9	SL177-119 0	46		54	18,62	16,00	14,1000	262,54 €	O/0003/17/23/03
3	1	6	122	07	41	4	10	SL177-119 0	46		54	31,06	16,00	14,1000	437,95 €	O/0003/17/23/03
3	1	6	122	07	41	4	11	SL177-119 0	46		54	0,51	16,00	14,1000	7,19 €	O/0003/17/23/03
3	1	6	122	18	41	4	5	SL177-110A0	46		54	1,22	8,00	16,1200	19,67 €	O/0003/17/23/03
3	1	6	122	18	41	4	6	SL177-110A0	46		54	9,99	8,00	16,1200	161,04 €	O/0003/17/23/03
3	1	6	122	18	41	4	7	SL177-74B0			54	17,43	20,00	17,2000	299,80 €	O/0003/17/23/03
3	1	6	122	18	41	4	8	SL177-74B0			54	6,82	20,00	17,2000	117,30 €	O/0003/17/23/03
3	1	6	122	58	41	8	2	SL177-120 0	46		54	3,20	5,00	14,8000	47,36 €	O/0003/17/23/03

Dodací list č. 012303170052

Celkom za dodací list: 1 352,85 €

Rekapitulácia za dodací list 012303170052:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
122 - Komplexná výroba surových kmeňov na OM			88,85	1 352,85 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
122	07		50,19	707,68 €
122	18		35,46	597,81 €
122	58		3,20	47,36 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 012303170060

Dodávateľ:

Milan Gmitro

Ruská Voľa nad Popradom 32

065 42 Ruská Voľa nad Popradom

IČO: 37683578

DIČ: 1023389158

IČ DPH: SK1023389158

SAP kód: 116472

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Prešov

Obrancov mieru 6

08001 Prešov

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

Rok: 2017 Mesiac: 9
k rámcovej dohode 7183-6-2016-LSR

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva 7183-6-2016-LSR															2 872,03 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															2 872,03 €	
3	1	6	122	03	41	3	4	SL177-133B0	46	1,50	54	50,00	22,00	21,3000	1 065,00 €	O/0003/17/23/03
3	1	6	122	07	41	3	1	SL177-119 0	46		54	100,09	16,00	14,1000	1 411,27 €	O/0003/17/23/03
3	1	6	122	07	41	3	2	SL177-119 0	46		54	20,77	16,00	14,1000	292,86 €	O/0003/17/23/03
3	1	6	122	07	41	3	3	SL177-119 0	46		54	2,53	16,00	14,1000	35,67 €	O/0003/17/23/03
3	1	6	126	01	41	3	6				54	8,10		8,3000	67,23 €	O/0003/17/23/03

Dodací list č. 012303170060

Celkom za dodací list: 2 872,03 €

Rekapitulácia za dodací list 012303170060:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
122 - Komplexná výroba surových kmeňov na OM		1,50	173,39	2 804,80 €
126 - Manipulácia dreva na OM			8,10	67,23 €
Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
122	03	1,50	50,00	1 065,00 €
122	07		123,39	1 739,80 €
126	01		8,10	67,23 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

Mapovanie kódov					
Kód			Pôvodný kód		
Rámcová dohoda	Zmluva	Objednávka	Rámcová dohoda	Zmluva	Objednávka
R/002-06/17-17/23/03	Z/014/17/23/03	O/0003/17/23/03	7183-6-2016-LSR	7183-6-2016-LSR	

DODACÍ LIST Č. 012303170047

Dodávateľ:

Ján Kaminský

Okružná 37

082 12 Kapušany

IČO: 33749469

DIČ: 1020740820

IČ DPH: SK1020740820

SAP kód: 121307

Rok: 2017

Mesiac: 7

k rámcovej dohode 7183-3-2016-LSR

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Prešov

Obrancov mieru 6

08001 Prešov

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý-kon	PV	LF	Doklad	Záznam	JPRL	MJ pl	Plo-cha	MJ mn	Množ-stvo	Hod.-/km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	--------	----	--------	----	----	--------	--------	------	-------	---------	-------	-----------	----------	--------	---------	------------

Zmluva 7183-3-2016-LSR27 795,13 €

Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky27 795,13 €

3	1	1	122	05	41	3	1	SL133-132A0	46	1,45	54	25,00	9,00	12,0000	300,00 €	O/0001/17/23/03
3	1	1	122	05	41	3	2	SL133-132A0	46		54	2,50	9,00	12,0000	30,00 €	O/0001/17/23/03
3	1	1	122	05	41	3	3	SL133-132A0	46		54	2,50	9,00	12,0000	30,00 €	O/0001/17/23/03
3	1	2	122	03	41	3	1	SL133-482B0	46	2,84	54	0,36	16,00	19,0000	6,84 €	O/0001/17/23/03
3	1	2	122	03	41	3	2	SL133-482B0	46		54	46,74	16,00	19,0000	888,06 €	O/0001/17/23/03
3	1	2	122	03	41	3	3	SL133-482B0	46		54	0,46	16,00	19,0000	8,74 €	O/0001/17/23/03
3	1	2	122	03	41	3	4	SL133-482B0	46		54	4,04	16,00	19,0000	76,76 €	O/0001/17/23/03
3	1	2	122	03	41	3	5	SL133-482B0	46		54	2,73	16,00	19,0000	51,87 €	O/0001/17/23/03
3	1	2	122	03	41	3	6	SL133-471A0	46	4,85	54	91,78	15,00	21,0000	1 927,38 €	O/0001/17/23/03
3	1	2	122	03	41	3	7	SL133-471A0	46		54	12,88	15,00	21,0000	270,48 €	O/0001/17/23/03
3	1	2	122	03	41	3	8	SL133-471A0	46		54	6,76	15,00	21,0000	141,96 €	O/0001/17/23/03
3	1	2	122	03	41	3	9	SL133-471A0	46		54	6,24	15,00	21,0000	131,04 €	O/0001/17/23/03
3	1	2	122	03	41	3	10	SL133-471A0	46		54	1,20	15,00	21,0000	25,20 €	O/0001/17/23/03
3	1	2	122	03	41	3	11	SL133-491A0	46	0,20	54	15,10	19,00	22,0000	332,20 €	O/0001/17/23/03
3	1	2	122	03	41	3	12	SL133-491A0	46		54	2,88	19,00	22,0000	63,36 €	O/0001/17/23/03
3	1	2	122	05	41	2	4	SL133-613 0	46		54	0,31	8,00	20,0000	6,20 €	O/0001/17/23/03
3	1	2	122	05	41	2	5	SL133-613 0	46		54	7,34	8,00	20,0000	146,80 €	O/0001/17/23/03
3	1	2	122	05	41	2	6	SL133-613 0	46		54	0,30	8,00	20,0000	6,00 €	O/0001/17/23/03
3	1	2	122	07	41	2	1	SL133-497 1	46	0,81	54	89,66	34,00	14,0000	1 255,24 €	O/0001/17/23/03
3	1	2	122	07	41	2	2	SL133-497 1	46		54	2,59	34,00	14,0000	36,26 €	O/0001/17/23/03
3	1	2	122	07	41	2	3	SL133-499A0	46		54	17,97	28,00	13,0000	233,61 €	O/0001/17/23/03
3	1	3	122	18	41	3	3	LA075-832A0			54	11,35	25,00	17,3000	196,36 €	O/0001/17/23/03
3	1	3	122	18	41	3	4	LA075-835A0			54	4,95	23,00	19,0000	94,05 €	O/0001/17/23/03
3	1	3	122	18	41	3	5	LA075-833 0			54	6,89	25,00	21,5000	148,14 €	O/0001/17/23/03
3	1	3	126	01	41	3	2				54	1,62		8,3000	13,45 €	O/0001/17/23/03
3	1	4	122	07	41	2	1	LA075-730A1	46		54	76,96	17,00	11,0000	846,56 €	O/0001/17/23/03
3	1	4	122	07	41	2	2	LA075-730A1	46		54	9,01	17,00	11,0000	99,11 €	O/0001/17/23/03
3	1	4	122	07	41	2	3	LA075-730A1	46		54	20,35	17,00	11,0000	223,85 €	O/0001/17/23/03
3	1	4	122	07	41	2	6	LA075-642 0	46		54	17,78	9,00	11,0000	195,58 €	O/0001/17/23/03
3	1	4	122	18	41	2	4	LA075-725A1	46		54	51,93	23,00	14,3000	742,60 €	O/0001/17/23/03
3	1	4	122	18	41	2	5	LA075-728 0	46		54	19,01	21,00	12,0000	228,12 €	O/0001/17/23/03
3	1	4	126	01	41	2	8				54	24,30		8,3000	201,69 €	O/0001/17/23/03
3	1	5	122	17	41	5	1	LA094-1175B0	46	0,03	54	1,00	17,00	18,6000	18,60 €	O/0001/17/23/03
3	1	5	122	17	41	5	2	LA094-1174 1	46	0,08	54	19,02	19,00	18,8000	357,58 €	O/0001/17/23/03
3	1	5	122	17	41	6	5	LA094-1366B0	46	0,13	54	26,91		17,5000	470,92 €	O/0001/17/23/03
3	1	5	122	18	41	6	1	LA094-1339 0			54	25,05		19,4000	485,97 €	O/0001/17/23/03
3	1	5	122	18	41	6	2	LA094-1339 0			54	47,21		19,4000	915,87 €	O/0001/17/23/03
3	1	5	122	18	41	6	3	LA094-1339 0			54	10,51		19,4000	203,89 €	O/0001/17/23/03
3	1	5	122	18	41	6	4	LA094-1387B1			54	25,41		18,6000	472,63 €	O/0001/17/23/03
3	1	5	126	01	41	5	4	LA094-1174 1			54	23,68		4,9500	117,22 €	O/0001/17/23/03

DODACÍ LIST Č. 012303170053

Dodávateľ:

Ján Kaminský

Okružná 37

082 12 Kapušany

IČO: 33749469

DIČ: 1020740820

IČ DPH: SK1020740820

SAP kód: 121307

Rok: 2017

Mesiac: 8

k rámcovej dohode 7183-3-2016-LSR

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Prešov

Obrancov mieru 6

08001 Prešov

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý-kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo-cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	--------	----	--------	----	----	--------	---------	------	-------	---------	-------	-----------	----------	--------	---------	------------

Zmluva 7183-3-2016-LSR															30 469,04 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															30 469,04 €	
3	1	1	122	03	41	3	5	SL133-132B0	46	2,14	54	17,80	12,00	13,0000	231,40 €	O/0001/17/23/03
3	1	1	122	03	41	3	6	SL133-132B0	46		54	0,92	12,00	13,0000	11,96 €	O/0001/17/23/03
3	1	1	122	03	41	3	7	SL133-132B0	46		54	3,10	12,00	13,0000	40,30 €	O/0001/17/23/03
3	1	1	122	03	41	3	8	SL133-132B0	46		54	1,50	12,00	13,0000	19,50 €	O/0001/17/23/03
3	1	1	122	03	41	3	9	SL133-132B0	46		54	2,29	12,00	13,0000	29,77 €	O/0001/17/23/03
3	1	1	122	03	41	6	1	SL133-132E0	46	1,37	54	2,86	13,00	13,0000	37,18 €	O/0001/17/23/03
3	1	1	122	03	41	6	2	SL133-132E0	46		54	8,50	13,00	13,0000	110,50 €	O/0001/17/23/03
3	1	1	122	03	41	6	3	SL133-132E0	46		54	4,13	13,00	13,0000	53,69 €	O/0001/17/23/03
3	1	1	122	03	41	6	4	SL133-132E0	46		54	9,51	13,00	13,0000	123,63 €	O/0001/17/23/03
3	1	1	122	03	41	7	1	SL133-125B0	46	0,40	54	4,35	10,00	12,0000	52,20 €	O/0001/17/23/03
3	1	1	122	03	41	7	2	SL133-125B0	46		54	5,50	10,00	12,0000	66,00 €	O/0001/17/23/03
3	1	1	122	05	41	5	1	SL133-132A0	46	4,00	54	2,80	9,00	12,0000	33,60 €	O/0001/17/23/03
3	1	1	122	05	41	5	2	SL133-132A0	46		54	135,10	9,00	12,0000	1 621,20 €	O/0001/17/23/03
3	1	1	122	05	41	5	3	SL133-132A0	46		54	1,90	9,00	12,0000	22,80 €	O/0001/17/23/03
3	1	1	122	05	41	5	4	SL133-132A0	46		54	29,99	9,00	12,0000	359,88 €	O/0001/17/23/03
3	1	1	122	05	41	5	5	SL133-132A0	46		54	1,90	9,00	12,0000	22,80 €	O/0001/17/23/03
3	1	1	122	05	41	5	6	SL133-132A0	46		54	8,40	9,00	12,0000	100,80 €	O/0001/17/23/03
3	1	1	122	18	41	4	1	SL133-125A0			54	22,83	6,00	10,7000	244,28 €	O/0001/17/23/03
3	1	1	122	18	41	4	2	SL133-127 1			54	10,40	5,00	10,8000	112,32 €	O/0001/17/23/03
3	1	1	122	18	41	4	3	SL133-131 0			54	10,50	13,00	10,2000	107,10 €	O/0001/17/23/03
3	1	1	122	18	41	4	4	SL133-130 0			54	16,67	8,00	12,6400	210,71 €	O/0001/17/23/03
3	1	2	122	03	41	3	1	SL133-471A0	46	0,04	54	5,40	15,00	21,0000	113,40 €	O/0001/17/23/03
3	1	2	122	05	41	3	2	SL133-487 0	46	1,30	54	46,66	17,00	17,3000	807,22 €	O/0001/17/23/03
3	1	2	122	05	41	3	3	SL133-487 0	46		54	1,62	17,00	17,3000	28,03 €	O/0001/17/23/03
3	1	2	122	05	41	3	4	SL133-487 0	46		54	1,44	17,00	17,3000	24,91 €	O/0001/17/23/03
3	1	2	122	07	41	3	5	SL133-497 1	46		54	30,88	34,00	14,0000	432,32 €	O/0001/17/23/03
3	1	2	122	07	41	3	6	SL133-499A0	46		54	205,31	28,00	13,0000	2 669,03 €	O/0001/17/23/03
3	1	2	122	07	41	3	7	SL133-499A0	46		54	9,06	28,00	13,0000	117,78 €	O/0001/17/23/03
3	1	2	122	07	41	3	8	SL133-499A0	46		54	0,91	28,00	13,0000	11,83 €	O/0001/17/23/03
3	1	2	122	07	41	3	9	SL133-499A0	46		54	5,32	28,00	13,0000	69,16 €	O/0001/17/23/03
3	1	2	122	17	41	2	2	SL133-609B0	46		54	24,71	16,00	12,0000	296,52 €	O/0001/17/23/03
3	1	2	122	18	41	2	1	SL133-609B0	46		54	30,00	16,00	12,0000	360,00 €	O/0001/17/23/03
3	1	2	122	18	41	2	3	SL133-643B0	46		54	2,00	15,00	17,0000	34,00 €	O/0001/17/23/03
3	1	2	122	18	41	2	4	SL133-643B0	46		54	1,11	15,00	17,0000	18,87 €	O/0001/17/23/03
3	1	2	122	18	41	2	5	SL133-643B0	46		54	1,94	15,00	17,0000	32,98 €	O/0001/17/23/03
3	1	2	126	01	41	3	11				54	5,40		8,3000	44,82 €	O/0001/17/23/03
3	1	4	122	07	41	1	1	LA075-14A0	46		54	172,33	15,00	11,0000	1 895,63 €	O/0001/17/23/03
3	1	4	122	07	41	1	2	LA075-14A0	46		54	116,01	15,00	11,0000	1 276,11 €	O/0001/17/23/03
3	1	4	122	07	41	1	3	LA075-642 0	46		54	5,40	9,00	11,0000	59,40 €	O/0001/17/23/03
3	1	4	126	01	41	1	6				54	5,40		8,3000	44,82 €	O/0001/17/23/03

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
3	1	4	126	01	41	1	7				54	5,40		8,3000	44,82 €	O/0001/17/23/03
3	1	5	122	17	41	5	4	LA094-1387B1	46		54	9,13	7,00	18,6000	169,82 €	O/0001/17/23/03
3	1	5	122	17	41	5	5	LA094-1387B1	46		54	2,62	7,00	18,6000	48,73 €	O/0001/17/23/03
3	1	5	122	17	41	5	6	LA094-1387B1	46	0,24	54	43,89	7,00	18,6000	816,35 €	O/0001/17/23/03
3	1	5	122	17	41	5	7	LA094-1387B1	46		54	0,83	7,00	18,6000	15,44 €	O/0001/17/23/03
3	1	5	122	17	41	5	8	LA094-1387B1	46		54	0,54	7,00	18,6000	10,04 €	O/0001/17/23/03
3	1	5	122	18	41	4	1	LA094-1562 0			54	4,19	15,00	11,6000	48,60 €	O/0001/17/23/03
3	1	5	122	18	41	4	2	LA094-1562 0			54	7,75	15,00	11,6000	89,90 €	O/0001/17/23/03
3	1	5	122	18	41	4	3	LA094-1557 0			54	18,26	10,00	14,7000	268,42 €	O/0001/17/23/03
3	1	5	122	18	41	4	4	LA094-1557 0			54	19,63	10,00	14,7000	288,56 €	O/0001/17/23/03
3	1	5	122	18	41	4	5	LA094-1557 0			54	38,09	10,00	14,7000	559,92 €	O/0001/17/23/03
3	1	5	122	58	41	5	1	LA094-1368A1			54	1,20	13,00	18,3000	21,96 €	O/0001/17/23/03
3	1	5	122	58	41	5	2	LA094-1367A0			54	1,24	11,00	16,8000	20,83 €	O/0001/17/23/03
3	1	5	122	58	41	5	3	LA094-1370B1			54	0,82	13,00	17,9000	14,68 €	O/0001/17/23/03
3	1	5	126	01	41	6	6				54	11,52		4,9500	57,02 €	O/0001/17/23/03
3	1	5	126	01	41	6	8				54	11,34		8,3000	94,12 €	O/0001/17/23/03
3	1	5	126	01	41	6	9				54	0,54		8,3000	4,48 €	O/0001/17/23/03
3	1	6	122	05	41	2	1	SL177-88 1	46	8,82	54	45,09	9,00	15,3000	689,88 €	O/0001/17/23/03
3	1	6	122	05	41	2	2	SL177-88 1	46		54	11,52	9,00	15,3000	176,26 €	O/0001/17/23/03
3	1	6	122	05	41	2	3	SL177-88 1	46		54	2,34	9,00	15,3000	35,80 €	O/0001/17/23/03
3	1	6	122	05	41	2	4	SL177-88 1	46		54	206,15	9,00	15,3000	3 154,10 €	O/0001/17/23/03
3	1	6	122	05	41	2	5	SL177-88 1	46		54	8,65	9,00	15,3000	132,34 €	O/0001/17/23/03
3	1	6	122	05	41	2	6	SL177-88 1	46		54	7,96	9,00	15,3000	121,79 €	O/0001/17/23/03
3	1	6	122	05	41	2	7	SL177-88 1	46		54	4,36	9,00	15,3000	66,71 €	O/0001/17/23/03
3	1	6	122	05	41	2	8	SL177-88 1	46		54	3,32	9,00	15,3000	50,80 €	O/0001/17/23/03
3	1	6	122	05	41	2	9	SL177-88 1	46		54	2,03	9,00	15,3000	31,06 €	O/0001/17/23/03
3	1	7	122	03	41	2	4	LA090-93 0	46	1,00	54	47,87	20,00	18,9000	904,74 €	O/0001/17/23/03
3	1	7	122	18	41	2	1	LA090-300B0			54	14,26	18,00	22,0000	313,72 €	O/0001/17/23/03
3	1	7	122	18	41	2	2	LA090-300B0			54	37,03	18,00	22,0000	814,66 €	O/0001/17/23/03
3	1	7	122	18	41	2	3	LA090-300B0			54	1,53	18,00	22,0000	33,66 €	O/0001/17/23/03
3	1	7	126	01	41	2	8	LA090-336 0			54	2,16		8,3000	17,93 €	O/0001/17/23/03
3	1	7	126	01	41	2	9	LA090-336 0			54	0,82		8,3000	6,81 €	O/0001/17/23/03
3	1	7	126	01	41	2	10	LA090-300B0			54	7,04		4,9500	34,85 €	O/0001/17/23/03
3	1	8	122	18	41	2	1	LA090-784A0			54	2,35		20,0000	47,00 €	O/0001/17/23/03
3	1	8	122	18	41	2	2	LA090-784A0			54	78,50		20,0000	1 570,00 €	O/0001/17/23/03
3	1	8	122	18	41	2	3	LA090-784A0			54	3,78		20,0000	75,60 €	O/0001/17/23/03
3	1	8	122	18	41	2	4	LA090-797A1			54	23,40		19,0000	444,60 €	O/0001/17/23/03
3	1	8	122	18	41	2	5	LA090-797A1			54	3,76		19,0000	71,44 €	O/0001/17/23/03
3	1	8	122	18	41	2	6	LA090-756 0			54	10,80		20,0000	216,00 €	O/0001/17/23/03
3	1	8	122	18	41	2	7	LA090-685 0			54	55,59		20,0000	1 111,80 €	O/0001/17/23/03
3	1	8	122	18	41	2	8	LA090-687 0			54	66,40		20,0000	1 328,00 €	O/0001/17/23/03
3	1	8	126	01	41	2	12				54	3,78		8,3000	31,37 €	O/0001/17/23/03
3	1	8	126	01	41	2	14				54	10,80		8,3000	89,64 €	O/0001/17/23/03
3	1	8	126	01	41	2	15				54	14,08		4,9500	69,69 €	O/0001/17/23/03
3	1	8	126	90	41	2	15				54	14,08		4,9500	69,70 €	O/0001/17/23/03
3	1	9	122	17	41	3	3	SL158-297B1	46	0,25	54	39,10	12,00	19,0000	742,90 €	O/0001/17/23/03
3	1	9	122	17	41	3	4	SL158-1296 0	46	0,25	54	55,15	21,00	20,0000	1 103,00 €	O/0001/17/23/03
3	1	9	122	17	41	4	3	SL158-1078A0	46	0,30	54	52,45	12,00	21,0000	1 101,45 €	O/0001/17/23/03
3	1	9	122	17	41	4	4	SL158-1078A0	46		54	6,67	12,00	21,0000	140,07 €	O/0001/17/23/03
3	1	9	122	17	41	4	9	SL158-2A0	46	0,20	54	25,63	18,00	17,0000	435,71 €	O/0001/17/23/03
3	1	9	122	17	41	4	10	SL158-14A1	46	0,10	54	24,22	16,00	14,0000	339,08 €	O/0001/17/23/03
3	1	9	122	18	41	4	11	SL158-2B0	46		54	14,40	19,00	18,0000	259,20 €	O/0001/17/23/03
3	1	9	122	18	41	4	12	SL158-14A1	46		54	1,38	16,00	14,0000	19,32 €	O/0001/17/23/03
3	1	9	126	01	41	3	7				54	19,84		4,8500	96,22 €	O/0001/17/23/03

Dodací list č. 012303170053

Celkom za dodací list: 30 469,04 €

Rekapitulácia za dodací list 012303170053:

Výkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
122 - Komplexná výroba surových kmeňov na OM	20,41	1964,93	29 762,75 €
126 - Manipulácia dreva na OM		112,20	706,29 €

Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
122	03	4,95	113,73	1 794,27 €
122	05	14,12	521,23	7 479,98 €
122	07		545,22	6 531,26 €
122	17	1,34	284,94	5 219,11 €
122	18		496,55	8 680,66 €
122	58		3,26	57,47 €
126	01		98,12	636,59 €
126	90		14,08	69,70 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: **Dňa:** **Dodávateľ:** **Odberateľ:**

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 012303170058

Dodávateľ:

Ján Kaminský

Okružná 37

082 12 Kapušany

IČO: 33749469

DIČ: 1020740820

IČ DPH: SK1020740820

SAP kód: 121307

Rok: 2017

Mesiac: 9

k rámcovej dohode 7183-3-2016-LSR

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Prešov

Obrancov mieru 6

08001 Prešov

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý-kon	PV	LF	Doklad	Záznam	JPRL	MJ pl	Plo-cha	MJ mn	Množstvo	Hod./km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	--------	----	--------	----	----	--------	--------	------	-------	---------	-------	----------	---------	--------	---------	------------

Zmluva 7183-3-2016-LSR															20 425,49 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															20 425,49 €	
3	1	2	122	03	41	1	1	SL133-471A0	46	0,11	54	8,83	15,00	21,0000	185,43 €	O/0001/17/23/03
3	1	2	122	03	41	1	2	SL133-471A0	46		54	3,10	15,00	21,0000	65,10 €	O/0001/17/23/03
3	1	2	122	05	41	1	7	SL133-487 0	46	1,00	54	24,85	17,00	17,3000	429,90 €	O/0001/17/23/03
3	1	2	122	07	41	1	3	SL133-469 0	46		54	47,78	26,00	12,0000	573,36 €	O/0001/17/23/03
3	1	2	122	07	41	1	4	SL133-469 0	46		54	61,92	26,00	12,0000	743,04 €	O/0001/17/23/03
3	1	2	122	07	41	1	5	SL133-469 0	46		54	0,65	26,00	12,0000	7,80 €	O/0001/17/23/03
3	1	2	122	07	41	1	6	SL133-469 0	46		54	2,88	26,00	12,0000	34,56 €	O/0001/17/23/03
3	1	3	122	17	41	2	1	LA075-1162 0	46	0,45	54	25,20	15,00	23,0000	579,60 €	O/0001/17/23/03
3	1	3	122	17	41	2	2	LA075-1162 0	46		54	7,50	15,00	23,0000	172,50 €	O/0001/17/23/03
3	1	3	122	17	41	2	3	LA075-1162 0	46	0,34	54	7,30	15,00	23,0000	167,90 €	O/0001/17/23/03
3	1	3	122	17	41	2	4	LA075-1162 0	46		54	3,26	15,00	23,0000	74,98 €	O/0001/17/23/03
3	1	3	122	17	41	2	5	LA075-1162 0	46		54	2,71	15,00	23,0000	62,33 €	O/0001/17/23/03
3	1	4	122	07	41	2	1	LA075-14A0	46		54	227,90	15,00	11,0000	2 506,90 €	O/0001/17/23/03
3	1	4	122	07	41	2	2	LA075-14A0	46		54	49,38	15,00	11,0000	543,18 €	O/0001/17/23/03
3	1	4	122	07	41	2	6	LA075-642 0	46		54	15,66	9,00	11,0000	172,26 €	O/0001/17/23/03
3	1	4	122	18	41	2	3	LA075-14A0	46		54	3,42	15,00	11,0000	37,62 €	O/0001/17/23/03
3	1	4	122	18	41	2	4	LA075-14A0	46		54	0,56	15,00	11,0000	6,16 €	O/0001/17/23/03
3	1	4	122	18	41	2	5	LA075-14A0	46		54	0,45	15,00	11,0000	4,95 €	O/0001/17/23/03
3	1	4	126	01	41	2	8				54	15,66		8,3000	129,98 €	O/0001/17/23/03
3	1	5	122	18	41	3	1	LA094-1165 1			54	1,12	3,00	15,5000	17,36 €	O/0001/17/23/03
3	1	5	122	18	41	3	2	LA094-1165 1			54	2,57	3,00	15,5000	39,84 €	O/0001/17/23/03
3	1	5	122	18	41	3	3	LA094-1166 1			54	3,99	3,00	15,0000	59,85 €	O/0001/17/23/03
3	1	5	122	18	41	4	1	LA094-1386 1			54	4,90	7,00	18,8000	92,12 €	O/0001/17/23/03
3	1	5	122	18	41	4	2	LA094-1386 1			54	38,92	7,00	18,8000	731,70 €	O/0001/17/23/03
3	1	5	122	18	41	4	3	LA094-1388C0			54	43,10	14,00	17,8000	767,18 €	O/0001/17/23/03
3	1	5	122	18	41	4	4	LA094-1388C0			54	5,40	14,00	17,8000	96,12 €	O/0001/17/23/03
3	1	5	126	01	41	3	6	LA094-1166 1			54	7,68		4,9500	38,02 €	O/0001/17/23/03
3	1	7	122	03	41	2	2	LA090-93 0	46	7,00	54	120,00	20,00	18,9000	2 268,00 €	O/0001/17/23/03
3	1	7	122	18	41	2	1	LA090-94 0			54	80,00	3,00	16,3000	1 304,00 €	O/0001/17/23/03
3	1	7	126	01	41	2	4	LA090-300B0			54	6,40		4,9500	31,68 €	O/0001/17/23/03
3	1	8	122	07	41	4	3	LA090-727A0	46		54	42,45		16,5000	700,42 €	O/0001/17/23/03
3	1	8	122	07	41	4	4	LA090-727A0	46		54	48,08		16,5000	793,32 €	O/0001/17/23/03
3	1	8	122	07	41	4	5	LA090-727A0	46		54	27,77		16,5000	458,20 €	O/0001/17/23/03
3	1	8	122	07	41	4	6	LA090-727A0	46		54	5,40		16,5000	89,10 €	O/0001/17/23/03
3	1	8	122	18	41	2	1	LA090-685 0			54	2,71		20,0000	54,20 €	O/0001/17/23/03
3	1	8	122	18	41	4	1	LA090-685 0			54	96,29		20,0000	1 925,80 €	O/0001/17/23/03
3	1	8	122	18	41	4	2	LA090-687 0			54	98,14		20,0000	1 962,80 €	O/0001/17/23/03
3	1	8	126	01	41	2	3				54	6,40		4,9500	31,68 €	O/0001/17/23/03
3	1	8	126	01	41	4	8				54	6,40		4,9500	31,68 €	O/0001/17/23/03
3	1	8	126	01	41	4	10				54	5,40		8,3000	44,82 €	O/0001/17/23/03

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
3	1	9	122	03	41	1	9	SL158-16C2	46	3,00	54	50,50	15,00	21,1000	1 065,55 €	O/0001/17/23/03
3	1	9	122	03	41	1	10	SL158-16C2	46		54	5,00	15,00	21,1000	105,50 €	O/0001/17/23/03
3	1	9	122	03	41	1	11	SL158-16C2	46		54	5,00	15,00	21,1000	105,50 €	O/0001/17/23/03
3	1	9	122	18	41	1	2	SL158-1296 0	46		54	21,34	21,00	20,0000	426,80 €	O/0001/17/23/03
3	1	9	122	18	41	1	6	SL158-77 0	46		54	9,25	10,00	10,3000	95,28 €	O/0001/17/23/03
3	1	9	122	18	41	1	7	SL158-77 0	46		54	6,25	10,00	10,3000	64,38 €	O/0001/17/23/03
3	1	9	122	18	41	1	8	SL158-2B0	46		54	24,00	18,00	18,0000	432,00 €	O/0001/17/23/03
3	1	9	126	01	41	2	9				54	19,20		4,9500	95,04 €	O/0001/17/23/03

Dodací list č. 012303170058

Celkom za dodací list: **20 425,49 €**

Rekapitulácia za dodací list 012303170058:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
122 - Komplexná výroba surových kmeňov na OM		11,90	1235,53	20 022,59 €
126 - Manipulácia dreva na OM			67,14	402,90 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
122	03	10,11	192,43	3 795,08 €
122	05	1,00	24,85	429,90 €
122	07		529,87	6 622,14 €
122	17	0,79	45,97	1 057,31 €
122	18		442,41	8 118,16 €
126	01		67,14	402,90 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojím podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: **Dňa:** **Dodávateľ:** **Odberateľ:**

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

Mapovanie kódov					
Kód			Pôvodný kód		
Rámcová dohoda	Zmluva	Objednávka	Rámcová dohoda	Zmluva	Objednávka
R/002-03/17-17/23/03	Z/011/17/23/03	O/0001/17/23/03	7183-3-2016-LSR	7183-3-2016-LSR	

DODACÍ LIST Č. 012303170044

Dodávateľ:

František Karabinoš

Legnava 15

065 46 Legnava

IČO: 37680927

DIČ: 1023356961

IČ DPH:

SAP kód: 112679

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Prešov

Obrancov mieru 6

08001 Prešov

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

Rok: 2017 Mesiac: 7
k rámcovej dohode 7183-2-2016-LSR

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			
Zmluva 7183-2-2016-LSR															1 719,45 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															1 719,45 €	
3	1	6	122	07	41	3	1	SL177-151 0	46		54	6,99	15,00	10,9400	76,47 €	O/0002/17/23/03
3	1	6	122	07	41	3	2	SL177-151 0	46		54	57,15	15,00	10,9400	625,22 €	O/0002/17/23/03
3	1	6	122	18	41	3	4	SL177-149A1			54	26,20	17,00	14,8000	387,76 €	O/0002/17/23/03
3	1	6	122	18	41	3	5	SL177-151 0			54	30,00	15,00	21,0000	630,00 €	O/0002/17/23/03

Dodací list č. 012303170044

Celkom za dodací list: 1 719,45 €

Rekapitulácia za dodací list 012303170044:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
122 - Komplexná výroba surových kmeňov na OM			120,34	1 719,45 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
122	07		64,14	701,69 €
122	18		56,20	1 017,76 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojím podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 012303170050

Dodávateľ:

František Karabinoš

Legnava 15

065 46 Legnava

IČO: 37680927

DIČ: 1023356961

IČ DPH:

SAP kód: 112679

Rok: 2017

Mesiac: 8

k rámcovej dohode 7183-2-2016-LSR

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Prešov

Obrancov mieru 6

08001 Prešov

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva 7183-2-2016-LSR															1 925,51 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															1 925,51 €	
3	1	6	122	07	41	3	2	SL177-151 0	46		54	4,92		21,0000	103,32 €	O/0002/17/23/03
3	1	6	122	07	41	3	3	SL177-151 0	46		54	16,48		10,9400	180,29 €	O/0002/17/23/03
3	1	6	122	07	41	3	4	SL177-151 0	46		54	2,47		10,9400	27,02 €	O/0002/17/23/03
3	1	6	122	18	41	3	6	SL177-148 1			54	39,88	17,00	14,8000	590,22 €	O/0002/17/23/03
3	1	6	122	18	41	3	7	SL177-151 0	46		54	20,00		21,0000	420,00 €	O/0002/17/23/03
3	1	6	122	18	41	7	2	SL177-235B0			54	18,18	24,00	23,4500	426,32 €	O/0002/17/23/03
3	1	6	126	01	41	6	4				54	15,49		8,3000	128,57 €	O/0002/17/23/03
3	1	6	126	01	41	6	7				54	5,40		8,3000	44,82 €	O/0002/17/23/03
3	1	6	126	01	41	6	9				54	1,00		4,9500	4,95 €	O/0002/17/23/03

Dodací list č. 012303170050

Celkom za dodací list:

1 925,51 €

Rekapitulácia za dodací list 012303170050:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
122 - Komplexná výroba surových kmeňov na OM			101,93	1 747,17 €
126 - Manipulácia dreva na OM			21,89	178,34 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
122	07		23,87	310,63 €
122	18		78,06	1 436,54 €
126	01		21,89	178,34 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 012303170059

Dodávateľ:

František Karabinoš

Legnava 15

065 46 Legnava

IČO: 37680927

DIČ: 1023356961

IČ DPH:

SAP kód: 112679

Rok: 2017

Mesiac: 9

k rámcovej dohode 7183-2-2016-LSR

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepny závod Prešov

Obrancov mieru 6

08001 Prešov

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva 7183-2-2016-LSR															2 151,34 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															2 151,34 €	
3	1	5	122	05	41	1	1	SL177-409C0	46		54	3,29		16,9000	55,60 €	O/0002/17/23/03
3	1	5	122	05	41	1	2	SL177-409C0	46	4,96	54	14,31		16,9000	241,84 €	O/0002/17/23/03
3	1	5	122	05	41	1	3	SL177-409C0	46		54	14,62		16,9000	247,08 €	O/0002/17/23/03
3	1	5	122	05	41	1	4	SL177-409C0	46		54	2,61		16,9000	44,11 €	O/0002/17/23/03
3	1	5	122	05	41	1	5	SL177-409C0	46		54	11,52		16,9000	194,69 €	O/0002/17/23/03
3	1	5	122	05	41	1	6	SL177-409C0	46		54	6,64		16,9000	112,22 €	O/0002/17/23/03
3	1	5	122	05	41	1	7	SL177-409C0	46	0,64	54	5,75		16,9000	97,18 €	O/0002/17/23/03
3	1	6	122	07	41	2	5	SL177-151 0	46		54	4,30	15,00	10,9400	47,04 €	O/0002/17/23/03
3	1	6	122	07	41	2	6	SL177-151 0	46		54	2,00	15,00	10,9400	21,88 €	O/0002/17/23/03
3	1	6	122	18	41	2	3	SL177-151 0			54	23,70	15,00	21,0000	497,70 €	O/0002/17/23/03
3	1	6	122	18	41	2	4	SL177-150 0			54	40,00	17,00	14,8000	592,00 €	O/0002/17/23/03

Dodací list č. 012303170059

Celkom za dodací list: 2 151,34 €

Rekapitulácia za dodací list 012303170059:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
122 - Komplexná výroba surových kmeňov na OM		5,60	128,74	2 151,34 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
122	05	5,60	58,74	992,72 €
122	07		6,30	68,92 €
122	18		63,70	1 089,70 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

Mapovanie kódov					
Kód			Pôvodný kód		
Rámcová dohoda	Zmluva	Objednávka	Rámcová dohoda	Zmluva	Objednávka
R/002-02/17-17/23/03	Z/010/17/23/03	O/0002/17/23/03	7183-2-2016-LSR	7183-2-2016-LSR	

DODACÍ LIST Č. 012303170045

Dodávateľ:

Peter Semančík

Mierová 1101/76

064 01 Stará Ľubovňa

IČO: 37685279

DIČ: 1049238102

IČ DPH:

SAP kód: 113341

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepný závod Prešov

Obrancov mieru 6

08001 Prešov

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

Rok: 2017 Mesiac: 7
k rámcovej dohode 7183-7-2016-LSR

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
U4			kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva 7183-7-2016-LSR															1 208,42 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															1 208,42 €	
3	1	5	122	17	41	3	1	SL177-444A0	46	0,08	54	44,28	13,00	18,5000	819,18 €	O/0004/17/23/03
3	1	5	122	18	41	3	2	SL177-444A0			54	21,04	13,00	18,5000	389,24 €	O/0004/17/23/03

Dodací list č. 012303170045

Celkom za dodací list: 1 208,42 €

Rekapitulácia za dodací list 012303170045:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
122 - Komplexná výroba surových kmeňov na OM		0,08	65,32	1 208,42 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
122	17	0,08	44,28	819,18 €
122	18		21,04	389,24 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 012303170051

Dodávateľ:

Peter Semančík
Mierová 1101/76
064 01 Stará Ľubovňa

IČO: 37685279
DIČ: 1049238102
IČ DPH:
SAP kód: 113341

Rok: 2017 Mesiac: 8
k rámcovej dohode 7183-7-2016-LSR

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik
Odštepňý závod Prešov
Obrancov mieru 6
08001 Prešov

IČO: 36038351
IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
U4			kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva 7183-7-2016-LSR															1 043,02 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															1 043,02 €	
3	1	5	122	18	41	2	1	SL177-444A0			54	7,83	13,00	18,5000	144,86 €	O/0004/17/23/03
3	1	6	122	18	41	5	4	SL177-180A1			54	44,24	12,00	14,2000	628,21 €	O/0004/17/23/03
3	1	6	122	18	41	5	5	SL177-180A1			54	11,88	12,00	14,2000	168,70 €	O/0004/17/23/03
3	1	6	122	18	41	5	6	SL177-180A1			54	7,13	12,00	14,2000	101,25 €	O/0004/17/23/03

Dodací list č. 012303170051

Celkom za dodací list: 1 043,02 €

Rekapitulácia za dodací list 012303170051:

Výkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
122 - Komplexná výroba surových kmeňov na OM		71,08	1 043,02 €

Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
122	18		71,08	1 043,02 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

Mapovanie kódov					
Kód			Pôvodný kód		
Rámcová dohoda	Zmluva	Objednávka	Rámcová dohoda	Zmluva	Objednávka
R/002-07/17-17/23/03	Z/015/17/23/03	O/0004/17/23/03	7183-7-2016-LSR	7183-7-2016-LSR	